בפני בעניין: כב' הסגנית נשיאה עינת רון
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יהל היקרי

הנאשם

נוכחים: ב"כ המאשימה עו"ד מיכאל סטופ

ב"כ הנאשם עו"ד אבי בר-עם

הנאשם בעצמו

גזר דין

פתח דבר

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בשש עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה של ניהול תיקי השקעות ללא רישיון, לפי סעיפים 39(א)(1) ו-2(ב) לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995.

השתלשלות העניינים מתוארת בהרחבה בכתב האישום ולהלן תובא בתמצית:

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, המונה שבעה פריטי אישום, בין השנים 2003-2008 ניהל הנאשם חשבון השקעות על שמו בסניף בנק המזרחי באשקלון (להלן: "חשבון ההשקעות"). באותה עת, באותו סניף בנק, החזיק הנאשם גם בחשבון עו"ש על שמו (להלן: "החשבון האישי").

את יתרת סכום הפיצוי שעל הנאשם לשלם - 200,000 ₪, הוא יפקיד בקופת בית המשפט לטובת המתלוננים ב - 36 תשלומים חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 1/2/15 ובכל 1 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו, יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

מוצגים - קלטות שנתפסו בתיק זה יוחזרו למשטרה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד, 7 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים.

חתימה

עמוד 11

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©